16-02-2024 23:36:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessária  importante pois a sinalização na rotatória encontra-se apagada, podendo
ocasionar acidentes no local, uma vez que a sinalização estratigráfica proporciona segurança a todos.

ofício solicitando reforço da sinalização estratigráfica na rotatória  no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-11-2019

AVENIDA ISRAEL, ESQUINA COM RUA IRAQUE, LARANJEIRAS, 38.410-264, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 22837/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 4 de novembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total